Amt Schönberger Land

Be	sch	lussvor	lage

Stadt Dassow

Vorlage-Nr:	VO/4/0739/2019-1 - Fachbereich IV
Status:	öffentlich
Sachbearbeiter:	G.Kortas-Holzerland
Datum:	01.03.2019
Telefon:	038828-330-1410
E-Mail:	g.kortas-holzerland@schoenberger-
	land.de

Regionales Raumentwicklungsprogramm Westmecklenburg - Teilfortschreibung Kapitel 6.5 Energie

- 2. Stufe des Beteiligungsverfahrens

<u>A</u>			Abstimmung:	
Beratungsfolge		Ja	Nein	Enth.
06.03.2019	Ausschuss für Stadtentwicklung, Wirtschaft und Tourismus			
19.03.2019	Hauptausschuss Dassow			
02.04.2019	Stadtvertretung Dassow			

Sachverhalt:

Der Vorsitzende des Ausschusses für Stadtentwicklung, Wirtschaft und Tourismus, Herr Matzke, hat einen Vorschlag zur Stellungnahme der Stadt Dassow für den Entwurf des Raumentwicklungsprogrammes in der 2. Beteiligungsstufe erarbeitet. Nach Rücksprache mit der Bürgermeisterin Frau Pahl steht dieser für die Diskussion zur Verfügung. Dieser ist in der Anlage beigefügt.

Beschlussvorschlag:

Die Stadtvertretung beschließt die in der Anlage vorgeschlagene Stellungnahme der Stadt Dassow für den Entwurf des RREP in der 2. Beteiligungsstufe.

Es werden folgende Änderungen und Ergänzungen aufgenommen:

-

Finanzielle Auswirkungen:

keine

Anlage:

Entwurf Stellungnahme Stadt Dassow für 2. Beteiligungsstufe RREP Kartenauszug Entwurf RREP Entwurf RREP Textteil